
Ihr Bahn-Fahrplan für den Bahnhof Schwarmstedt                  Ein Service Ihrer SPD 
Gültig vom 10.12.2017 bis 08.12.2018                                    www.SPD-Schwarmstedt.de  
 

Hinfahrt                                                                                                                               Rückfahrt 
Schwarmstedt nach Hannover Hbf                                                                                  Hannover Hbf  nach Schwarmstedt 
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-stedt 
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stedt 

4:36   
5:36    
6:36    
7:36  
8:36   
9:36    

10:36 
11:36    
12:36  
13:36   
14:36   
15:36  
16:36  
17:36 
18:36  
19:36 
20:36  
21:36 
22:36 
23:36  

Mo – Fr  1 
Mo – Fr  1 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 
täglich 

5:08 
6:08 
7:08 
8:08 
9:08 

10:08 
11:08 
12:08 
13:08 
14:08 
15:08 
16:08 
17:08 
18:08 
19:08 
20:08 
21:08 
22:08 
23:08 
0:08 

4:44  
5:51   
6:51 
7:51  
8:51  
9:51   
10:51  
11:51 
12:51   
13:51  
14:51 
15:51   
16:51  
17:51   
18:51 
19:51   
20:51  
21:51  
22:51   
23:51 

Mo – Fr  1 
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0:29 

Hinweise 1 = nicht 25., 26. Dez, 1. Jan., 30. Mär., 2. Apr, 1., 10., 21. Mai, 3. Okt    
  2 = vom 1. bis 14. Okt. Abfahrt in Hannover eine Minute früher 

Angaben laut Deutscher Bahn vom 19.11.2017 und ohne Gewähr  
 
 

Schwarmstedt 

Lindwedel 

Mellendorf 

Hannover 

Langenhagen Mitte 



Hinfahrt                                                                                                                              Rückfahrt  
Schwarmstedt nach Walsrode                                                                                         von Walsrode nach Schwarmstedt 

Abfahrt 
Schwarm- 
stedt 

Verkehrstage/ 
Hinweise (s.unten) 

Ankunft 
Walsrode 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 

      
 

       
        

       
  

Abfahrt 
Walsrode 

Verkehrstage/ 
Hinweise (s.unten) 

Ankunft 
Schwarm-
stedt 

0:21 
5:14 
6:21 
6:56 
7:21 
8:21   
9:21 

10:21  
11:21  
12:21 
13:21  
14:21  
15:21 
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19:21 
20:21  
21:21  
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täglich 1 
Mo - Fr  2 
Mo - Fr  2 
Mo - Fr  3 
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10:36 
11:36 
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14:36 
15:36 
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17:36 
18:36 
19:36 
20:36  
21:36 
22:36 
23:36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Die SPD Schwarmstedt 
 

Aktiv für unsere Bahn! 
 

Die SPD Schwarmstedt freut sich, dass die Forderung 
nach einem „Theater-Zug“ erfolgreich umgesetzt 
wurde! Sie haben weitere Anregungen – und dies 

nicht nur zum Thema Bahn? Das SPD Bürgertelefon 
erreichen Sie  unter 05071/9689900. 
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Hinweise 1 = nicht 10. Dez.    
  2 = nicht 25., 26. Dez, 1. Jan., 30. Mär., 2. Apr, 1., 10., 21. Mai, 3. Okt    
  3 = nicht 22. Dez bis 5. Jan, 1., 2. Feb, 19. Mär bis 3. Apr, 1., 10., 11., 21., 22. Mai,  28. Jun bis 8. Aug, 1. bis 12. Okt 

Walsrode 

Hodenhagen 

Schwarmstedt 


